# ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

ក្រុមប្រតិភូសភាពជាតិ គ.ជ.ប

លេខ: ០០៥ គ.ជ.ប

ថ្ងៃអង្គារ ៩ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២៤ ព.ស.២៥៦៧

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១១ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០២៣

## សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន

### អ្នកណែនាំឱ្យប្រជាពលរដ្ឋគូសសន្លឹកឆ្នោតចោលនៅពេលបោះឆ្នោត និងត្រូវផ្ដន្ទាទោសតាមច្បាប់